

معاون امور ایران مجمع تقریب: مرحومه طوبی کرمانی با دید جهانشمول خود بر وحدت میان ادیان و مذاهب تاکید می کرد



معاون امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی در مراسم سالگرد دکتر طوبی کرمانی تاکید کرد: مرحومه دکتر کرمانی دیدی جهانشمول داشت و بر وحدت بین مذاهب و حتی ادیان الهی برای رسیدن به وجوه مشترک تاکید داشت.

به گزارش خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب، محسن مسچی، معاون امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، عصر دوشنبه 22 شهریور ماه در مراسم اولین سالگرد درگذشت دکتر طوبی کرمانی، دبیرکل فقید اتحادیه جهانی زنان مسلمان، ضمن تسلیت درگذشت این مادر و معلم نمونه و فیلسوف توانا و شخصیت ارزشمند تقریبی و تشکر از برگزار کنندگان این مراسم، خاطر نشان کرد: بانو طوبی کرمانی با نویی عالم، فاضل و مجاهد به تمام معنا بود که زندگی خود را وقف امت اسلامی و دفاع از مظلومان کرده بود و زندگی او سرشار از محبت و لطف به بندگان و محبت به اهل بیت (ع) بود.

وی افزود: مرحومه کرمانی بسیار راضی بود که ولایت اهل بیت (ع) چونان چتری بر سر امت اسلامی گسترده شده است. او با ویژگی های منحصر به فردی که داشت توانست مزه حکمت را بجشد و شوق عجیبی در یادگیری

حکمت اسلامی داشت. در مبارزات علمی نیز فعالیت داشت و در هر مسئولیتی که بر عهده می گرفت مدیری متعهد و مسئولی ولایی بود.

مسچی ادامه داد: مرحومه دکتر کرمانی دیدی جهانشمول داشت و بر وحدت بین مذاهب و حتی ادیان الهی برای رسیدن به وجوه مشترک تاکید داشت و با دیدگاه جهانشمول خود مسئله ولایت فقیه و ضرورت اطاعت از ولایت را به خوبی برای دیگران تبیین می کرد.

معاون امور ایران مجمع تقریب با بیان اینکه مرحومه کرمانی از نظر علم و اخلاق شخصیتی طراز اول و نمونه ای از جهاد شرافتمندانه بود، به قوه منطق و سخت کوشی و ایستادگی او در برابر مشکلات اشاره کرد و خاطرنشان ساخت: او شرایط خاص جوامع را به خوبی درک می کرد و نسبت به مقام عظمای ولایت، حضرت آیت اعلیٰ خامنه ای - مد ظله العالی - اخلاص و اطاعت خاصی داشت و همواره از درگیر شدن با رویکردهای افراطی اجتناب می کرد.

مسچی ادامه داد: مرحومه کرمانی زن پایبند به خانواده و الگوی اسلامی، زن طراز انقلاب و بانوی «نه شرقی، نه غربی» بود و از مظلومان تمام جهان اسلام، از فلسطین تا عراق و سوریه و یمن و دیگر کشورها دفاع می کرد و با تسلط بر 5 زبان زنده دنیا اندیشه اسلامی را گسترش و نشر می داد.

وی با اشاره به اینکه آن مرحومه مدیریت قوی و با بصیرت کامل داشت، افزود: او علی رغم سمت ها و پست های متعددی که داشت اما همواره خود را یک «معلم» معرفی می کرد و در کار خستگی ناپذیر بود. پست و مقام برای او هیچ اهمیتی نداشت و جلوی پای همه از جا بر می خاست اما در عین تواضع، با صراحت از مواضع خود دفاع می کرد.

مسچی در پایان تاکید کرد: مرحومه کرمانی دیدی دقیق و جزئی به امور داشت و مسائل را از تمام جوانب بررسی می کرد و تحلیل او در همه زمینه ها دقیق و بی نقص بود.



